OVET AUKI 8.00

119999 ST e
10.00-11.00 PERFORMING ARTS SOOLOT LAPSET
11.00-11.40 BISING STARS PERFORMING ARTS
11.40-11.50 MINIT RYHMAT
11.50-12.20 PERFORMING ARTS MUODOSTELVA
13.15-14.00 PERFORMING ARTS PIENRYHM LAPSET
14.10-14.29 S SARS PEAFORMING AT
14.25-14.50 PERFORMING ARTS DU LAPSET
14.50-13.30 HISIG STAS PEAFORMING AT
10.30-19.93 OMAT KOREQERAFIAT, JUNIORIT
16.45-18.4% PERFORMING ARS PENRYHVIT
19.00-19.45 PERFORMING ARS MUODOSTELN




9.15-9.99

LAUANTAI 24.5.205
RISING STARS (PERFORMING ARTS) RYHMAT JUNIORIT

1.

10.

.

10.00-11.00

JADE JUNIROS

MOVE JUNIORS

MINTUT

DE DANSE JUNIORS
DANZARE JUNIOR
FALINET

DA SHOWDANGERS
DA MELODY

SHOW INTENSIIVI TAMPERE

DA DAY-TEAM

RAZIMATAZL AMELIA

KUN ELAVAT KUOLLEETKIN NOUSEVAT TANSSIMAAN

WHEN OUR PATHS ALIGN
EKSYKSISSA

LMOITETAAN MYGHEMMIN
WORKING NINETO FIVE
LMOITETAAN MYGHEMMIN
BELIEVE IN MIRAGLES
TOUGH OF MUSIC

KOMOREBI - RAYS OF SUNLIGHT

MUSTAVALKOISTA AJATTELUA / BLAGK-AND-WHITE

THINKING
ONGE UPON A TIME

HAMEENLINNAN TANSSI- JA
LITKUNTAKESKUS

STUDIO MOVE

AKAAN TANSSIKOULU PETITE
BALLERINA

SEINAJOEN TANSSIAKATEMIA
TANSSISTUDIO MINNA KOSKI
KOKKOLAN JYMY
DANGE ACTIONS
DANGE ACTIONS

DANGE ACTIONS

DANGE ACTIONS

TANSSISTUDIO RAZIMATALL

NINA LASSINEN
NOORA MARKUNMAKI
ANNAMARI EEROLA

SUSANNA 1SOTALO

MINNA KOSKI-ORPANA
LILJA-AINO OIKARINEN
MIRA AHO

KERTTU PEIPONEN

|ISA SAARENPAR JA JUTTA
KAIKKONEN

|ISA SAARENPAA

AINO VALJA, NELLI MARTTI

PERFORMING ARTS SO0LOT LAPSET

12

13.
14.

9.
16.
7.
18.
19.

20

2.

22.

23.
24
23.

SOFIE MESIRANTA

KERTTU POLVINEN
MINEA LUNDSTROM

MILJA SELL
MARIE KARVONEN
NEEMI TIKKANEN
ANNABEL SALIN
SAGA HELENIUS
TILDA LAUKKANEN
MINEA REINISTO

LILLI SAARIKKO

AAVA VAARANIEMI
ELSA HAKKINEN

JESSI MAKELA

A GIRL IN A FLOWER FIELD

TODAY'S NEWS
FIRST DAY OF SPRING

VIIMEINEN SILAUS - THE FINISHING TOUCH

LA LUNE

MY DREAMS OF TOMORROW
LMOITETAAN MYGHEMMIN
NOUSEVA AURINKO

ROBOT ON

AFTER ALL MY EFFORTS

|LMOITETAAN MYGHEMMIN

AVAIN ROHKEUTEEN
CHANNEL SURFING
FRIENDS ON THE OTHER SIDE

STUDIO MOVE

TANSSIKOULU TR STUDIO
ARKIPELAG

TANSSIVA PORV0O
ATTITUDE HELSINKI
TANSSIVA PORV0O
TANSSISTUDIO RAZIMATALL
MUSIIKKIOPISTO ARKIPELAG
LAHJA SPORT

TANSSIVA PORVOO

JUJU DANCE KUOPIO

TANSSIKOULU WIMMA
STEPUP
DANGE ACTIONS

SUSANNA ISOTALO

TIA REDSVEN-HEINO
NADJA WUOLIO

EEVI LASSILA

MARJUKKA LUKKAROINEN

MIA KOPONEN

AINO RONKKA

ELLEN KRONBERG / SOLVEIG EKHOLM
GAMILLA VAHATALO

SILJA SAARIKANGAS

LILLI SAARIKKO (KOREOGRAFIA), JULIA
KELLONIEMI (VALMENTAJA)

JOHANNA STENROOS, AAVA VAARANIEMI
MELISSA MYLLYS

JUULI MAKELA



LAUANTAI 24.5.202%

JATKUU PERFORMING ARTS SOOLOT LAPSET

26.

2.
28.

29.
30.

LILY MAKELA LM MYGHEMMIN TANSSISTUDIO RAZIMATALL AINO RONKKA
MIJA SAURAMAKI |LMOITETAAN MYGHEMMIN TANSSISTUDIO RAZIMATAZL KREETA VIERIMAA
ANNI ESKELINEN TANSSISTUDIO RAZIMATAZL

JOANNA MAKI FOLLOW THE YELLOW BRICK ROAD ATTITUDE HELSINKI EMMI MIKKOLA
AURORA VAANANEN

11.00-11.40  RISING STARS (PERFORMING ARTS) RYHMAT LAPSET

32.
33.
3.
3.
36.

3.

38.
3.

A0.
.

PRIMEKIDS WHEN 1 CLOSE MY EYES... STUDIO MOVE NOORA MARKUNMAKI, SAANA STRUMBERG
RAZZMATAZZ AAVA 0DE T0 NONSENSE TANSSISTUDIO RAZIMATAZL  EMMA PIRINEN, ENJA MORSKY
LATYDANGE RISINGKIDS  VIISI PIENTE ANKKAA LAHJA SPORT ELLI LUOVILA

DE DANSE KIDS ILMOITETAAN MYGHEMMIN SEINAJOEN TANSSIAKATEMIA  SUSANNA ISOTALD

MDS EMOTIONS IN SEARCH OF MEMORY MAR'S DANCE SPOT MARI STANKUS

SIRUT HYVESTIEN AIKA ek KOO PETE gy pgingy

RAZIMATAZZ MINIKIDS ~ ILM.MYEH TANSSISTUDIO RAZZMATAZZ  EMMA PIRINEN RIINA LAMPINEN

DAY KIDS BADDINGTON & AAMURUUHKA ASEMALLA DANGE AGTIONS JUULI MEKELE JA MIRA AHO

PRIMEKIDS PORI KUUN TANSS| STUDI0 MOVE PORI SANNI NYLUND, SIIRI ANSAHARJU
RAZIMATAZZ STAR KIDS  ILMLMYEH TANSSISTUDIO RAZIMATAZL  EMMA PIRINEN, AINO VALJA

11.40-11.50 MINIT

12.

13.

RAZIMATAZL MINIT ILM.MYOH. TANSSISTUDIO RAZZMATAZL  RIINA LAMPINEN, EMMA PIRINEN

TP MINIT THIS 1S BUSINESS TANSSIVA PORV0O MIA KOPONEN



11.30-12.20

LAUANTAI 24.5.202%

PERFORMING ARTS MUODOSTELMA LAPSET

44.

1.
6.

a1.
18.
19.
20.

13.19-14.00

LOISTE KIDS

LATYDANGE KIDS
ATTITUDE KIDS

RAZIMATAZI RZ KIDS
RAZIMATAZL SHOW KIDS
DANGE ACTIONS KIDS

TP PRODUCTION

SUPERCALIFRAGILISTIGEXPIALIDOCIOUS

NAAPURINI TOTOR0
WHO, WH0?

ILM.MYGH

ILM.MYGH

FARMLIFE AND DANGING HENS
GET READY, IT°S SHOWTIME!

LOISTE STUDIOT

LAHJA SPORT
ATTITUDE HELSINKI

TANSSISTUDIO RAZIMATALL
TANSSISTUDIO RAZIMATALL
DANGE ACTIONS

TANSSIVA PORV0O

PALKINTOJENJAKO JA TAUKO

VILMA AKERBLOM

ELLI LUOVILA JA ANNI TAIVAINEN
MARJUKKA LUKKAROINEN

EMMA PIRINEN, RIINA LAMPINEN
AINO RONKKA, ENJA MORSKY
KERTTU PEIPONEN JA MIRA AHO
MIA KOPONEN

PERFORMING ARTS PIENRYHMA LAPSET

al.

22.

23.

.
2.
36.
a.
28.

29.

60.
b1.
62.

STUDIO MOVE PORI

LATYDANGE KIDSTEAM

JUJU DANGE TEAM STAGE

SEASTARS

WA KIDS WHISPER
ATTITUDE SNOW
WA KIDS WILDNESS
AM DANGE KIDS

RAZIMATAZL AIMI

ATTITUDE ROUGE
RAZIMATAZL AAMU
TP BALTIMORE

HALLELUJAH

MEERKATS - MANGUSTIT

IMOITETAAN MYGHEMMIN

NOKKA PYSTYSSA!

GOODBYE FOR NOW

SKIMBAAMAAN! / LET’S GO SKIING!

IT'S LAUNDRY DAY

|LMOITETAAN MYGHEMMIN

LOOKING FOR A FISHING LUCK - KALAONNEA
ETSIMASSA

SPILL THE THEA!

ILM MYGH

WELCOME T0 MY NEW HOMETOWN

STUDIO MOVE PORI

LAHJA SPORT

JUJU DANGE KUOPIO

MUSIIKKIOPISTO ARKIPELAG
TANSSIKOULU WIMMA
ATTITUDE HELSINKI
TANSSIKOULU WIMMA
TANSSIKOULU AM DANGE

TANSSISTUDIO RAZIMATAZL

ATTITUDE HELSINKI
TANSSISTUDIO RAZIMATALL
MIA KOPONEN

SANNI NYUND

ELLA TALASVIRTA

MILLA MOISIO

NADJA WUOLIO

MIA RANTALA

KOREOGRAFI: EMMI MIKKOLA
MIA RANTALA

JATTA PALMUNEN

AINO VALJA, EMMA PIRINEN

KOREOGRAFI: HELI LOUNILA
AINO RONKKA, ENJA MORSKY
TANSSIVA PORV0O



14.10-14.23

LAUANTAI 24.5.2023

RISING STARS PERFORMING ARTS DUOT LAPSET

63.

64.
65.

ili}
6/.

LOVIISA POHJONEN

VILJA HANNINEN
NIEMINEN NEA

SAARA TAMMINEN
EMILIA SUOMI

MINTTU AHLGREN

ELLA LEMPINEN
LUMI AOKI

NOORA SAARINEN
SELMA VETTENRANTA

14.29-14.30

LMOITETAAN MYGHEMMIN

SPECIAL ORDER

LET ME HAVE THAT, PLEASE
|LMOITETAAN MYGHEMMIN

TANSSISTUDIO RAZZIMATAZL

VIVANT
TANSSINTARTI
TANSSISTUDIO RAZIMATAZL

LMOITETAAN MYGHEMMIN

MARKUS RANTA - ALISA HEINO

PINJA PELTOVAKO
AINO VALJA, NELLI MARTTI

HEY, GET UP!

STUDIO MOVE

SAANA STROMBERG

PERFORMING ARTS DUOT LAPSET

68.

89.

10.

.
1.
13.
4.
1.
16.

14.50-15.30

MINEA REINISTO

[IRIS TOIVIAINEN

MIJA SAURAMAKI

SILJA KULLBERG
SELINDA LENKKERI
AINO KESKINEN
WILMA VUORI
ANNABEL SALIN
EMMI SOSUNOV

NEEMI TIKKANEN

AMELIA VAUHKONEN

KAISLA ANNALA

SAGA PAETAU
JOANNA MAKI
LINNEA LEHTINEN
SEELA KANNAS
LILY MAKELA
KITRA MATTILA

SILENT MOVIE - FIRST DAY AT

THE JOB

TANSSIVA PORVOO

SUORAAN VAI SIKSAKKIA?

STRAIGHT OR ZIGZAG? THE

HULLABALOO ABOUT

ATTITUDE HELSINKI

GINDERELLA'S DRESS

LMOITETAAN MYGHEMMIN

10 MY TRUE FRIEND
FRIENDS BEYOND TH
MAGIG SHOW

PORTRAIT IN PROGRESS

SCHOOL CAN WAIT!

KAVEREITA HUOMENNAKIN?

ATTITUDE HELSINKI
ATTITUDE HELSINKI
LAHJA SPORT

TANSSIVA PORVOO

E SHELF

TANSSISTUDIO RAZIMATAZL

ATTITUDE HELSINKI

TANSSISTUDIO RAZIMATALL

MIA KOPONEN

HELI LOUNILA

KREETA VIERIMAA, EMMA PIRINEN

TUISKU TOIVONEN

MARJUKKA LUKKAROINEN
SILJA SAARINEN

EEVI LASSILA

AINO RONKKA, ENJA MORSKY
FIONA MAKI

RISING STARS PERFORMING ARTS SO0LOT LAPSET

18.

18.
1.
80.

81.

82.
83.
84.
8.
86.
81.
88.
89.
90.

ELSA HAMALAINEN

ELSA PITKANEN
PIHLA SEPPALA

MALLA NIEMI
KERTTU ORELL
PINJA LAATIKAINEN
AADA GASMAN
AMELIA SYRJALA
LOVIISA KANANEN
MINEA RIUTOLA
SAGA NYLUND
LILJA PALENIUS
KIISA KUOPPALA
ELINA TURTO

I'M LATE

ILM.MYOH.
WAITING

SINGIN' IN THE RAIN

LIFE IS FULL OF HAPPINESS
KEIJUN SEIKKAILU
|LMOITETAAN MYOHEMMIN
DREAMING

TIMETO SPARKLE

MAGIC

LOST IN THE RAIN
TITANIUM

TANSSIVA PORV0O

ITSENAINEN OSALLISTUJA
PIRKANMAAN TANSSIOPISTO

LAHJA SPORT
TANSSIKOULU WIMMA SEINAJOKI
MDS TANSSIKOULU

109 DANCE COMPLEX
VIVANT

LAHJA SPORT

STUDIO MOVE PORI

STUDIO MOVE PORI

STUDIO MOVE PORI
TANSSISTUDIO RAZIMATALL
PETITE BALLERINA

EEVI LASSILA

VIIA PITKANEN, ALISSA VIRTA
SATU SEPPALA

SILJA SAARINEN

JESSI PALOVAARA

MARI STANKUS

IRIS HAKULINEN JA MANDI KINNUNEN
MARKUS RANTA - ALISA HEINO

ANNI TAIVAINEN

|INA SALONEN

[INA SALONEN

[INA SALONEN

TANSSIJA ITSE



19.30-19.33

LAUANTAI 24.5.205
OMAT KOREQGRAFIAT, JUNIORIT

9.

92.
9.
94.
9.
96.
97.

SIRKKU SORVALI

MINTTU LUMMIKKO
EMMI KAUPPINEN
NOORA SUIHKO
TUULA RANTALA
LUKAS SIITARI
AINO RYYPPO

16.49-18.43

CECILIA RINTAMAKI

TOWARDS THE SUN

KESKELLK KAAOSTA

D0 YOU CARE
LMOITETAAN MYGHEMMIN
LMOITETAAN MYGHEMMIN
SHADOWED LOVE
|LMOITETAAN MYGHEMMIN

PALKINTOJENJAKO JA TAUKO

MIX STUDIO

DANGE UP ACADEMY
ITSENAINEN OSALLISTUJA
105 DANCE COMPLEX
MIX STUDIO

MIXSTUDIO

STUDIO MOVE PORI

PERFORMING ARTS PIENRYHMA JUNIORIT

99.

101.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
10.

.

12.
3.

4.

1.

MODE JUNIORS
LOISTE TEAM
LOISTE CREW

JUJU DANCE TEAM CELINE
KETO DANCERS

WIMMA TEAM WINGS

AM DANGE CANVAS
WIMMA TEAM WALIZ

AM DANGE MOIRE
WIMMA TEAM WAVE
TEAM K

WIMMA TEAM WONDER

ATTITUDE CHAOS

ATTITUDE MEMORIES
RAZIMATAZL AURORA

ATTITUDE ROYALS

RAZIMATAZL ADORA

YKSI LENSI YLI KAENPESAN

WHO'S GOT THE BALL NOW?

MITA TAPAHTUU HISSISSA? - WHAT HAPPENS IN THE

ELEVATOR?

ILMOITETAAN MYOHEMMIN

| WILL BE FINE

ILMOITETAAN MYGHEMMIN
AWAITING COLLAPSE
LMOITETAAN MYGHEMMIN
PECKING ORDER

LMOITETAAN MYGHEMMIN

THE SWAN AND THE BLACK LAKE
LMOITETAAN MYGHEMMIN

A DEAL WITH CHAOS

FOLDING MEMORIES
DEAR ME, EVERYTHING WILL BE ALRIGHT!

MIRROR, MIRROR ON THE WALL, WHO'S THE FAIRIEST

OF THEM ALL?
THE TIME OF MY LIFE

MUSICAL CREW MODE

LOISTE STUDIOT

LOISTE STUDIOT

JUJU DANGE KUOPIO
KESKI-UUDENMAAN TANSSIOPI0STO
TANSSIKOULU WIMMA

AM DANCE

TANSSIKOULU WIMMA
TANSSIKOULU AM DANGE
TANSSIKOULU WIMMA

STUDIO MOVE

TANSSIKOULU WIMMA

ATTITUDE HELSINKI

ATTITUDE HELSINKI
TANSSISTUDIO RAZIMATAZL

ATTITUDE HELSINKI

TANSSISTUDIO RAZIMATAZL

PETRA MYLLYPERKID, ESTERI SEPPALA,
MARTTA ENTONEN

MIIRA VEHVILKINEN, PAMINA SPANGBERG
NATALIE BROWN JA ISA LEMMELA

JULIA KELLONIEMI

NEA MUSTONEN

JESSI PALOVAARA

HANNA SODERGARD, SENNI SAARIKKO
JESSI PALOVAARA

VIKTORIA RADIN, OLIVIA KASKINEN
JESSI PALOVAARA

KIMBERLY IDIGPI0

JESSI PALOVAARA

KOREOGRAFI: MARJUKKA LUKKAROINEN
JA LAURA NIVALA

KOREOGRAFI: LAURA NIVALA
EMMA PIRINEN, JESSI PALOVAARA

KOREOGRAFI: EMMI MIKKOLA

AINO VALJA, NELLI MARTTI



JATKUU

LAUANTAI 24.5.2025 }
PERFORMING ARTS PIENRYHMA JUNIORIT

116.  ATTITUDE MOMENT

117 ATTITUDE FANTASTICO
118. DAY SHOWSISTERS

120. TP OFFSPRING

121, RAZIMATAZL AYLA

122. RAZIMATAZL ANELMA
123.  RAZIMATAZL AKVARELLI
124. DA DREAMERS

125.  RAZIMATAZL ANILLA

126. TP CREW
127. NEON
128.  ATTITUDE SKYFALL

19.00-19.4%

ONLY TIME

EGOLYMPICS
PRINGESS MUST BE BRAVE

SOMEDAY I'LL GIVE YOU BACK THE TIME WE-VE LOST
GOSSIPS!

BINGO!

LM, MYGH

| FEEL LIKE SOMEONE IS WATCHING

ILM.MYOH

GREEDY FOR THE GOLD
MUISTOJEN VYORY - AVALANCHE OF MEMORIES
BEFORE IT STRIKES

ATTITUDE HELSINKI

ATTITUDE HELSINKI
DANGE ACTIONS

TANSSIVA PORV0O
TANSSISTUDIO RAZIMATALL
TANSSISTUDIO RAZIMATALL
TANSSISTUDIO RAZIMATALL
DANGE AGTIONS

TANSSISTUDIO RAZIMATALL

TANSSIVA PORVOO
MIX STUDIO
ATTITUDE HELSINKI

KOREOGRAFI: SYNNE-KRISTIN YTREDAL

KOREOGRAFI: FIONA MAKI
MIRA AHO

MIA KOPONEN
JESS! PALOVAARA

AINO RONKKE, ENJA MORSKY
CLARISSA MATHLIN

KERTTU PEIPONEN

MIRKA HIETANEN, ENJA MORSKY, AINO
RONKKA

SILA SAARIKANGAS

SANNI PARKKINEN

KOREQGRAFI: TUISKU TOIVONEN

PERFORMING ARTS MUODOSTELMA JUNIORIT

129.  ALL-STAR LUNA

130.  LOISTE JUNIORS

131, TOESTAR DANGERS
132.  TEAMK

133.  ATTITUDE JUNIOR COMPANY

134. TP JUNIORS

135 DANGE ACTIONS JUNIORS
136.  ATTITUDE JUNIOR DANCERS
137. ELODIET

DISSONANSSI. HARMONIA.

UHANALAISET - THE ENDANGERED

KAUKOMAA - UNELMA PAREMMASTA HUOMISESTA

A POEM OF ROSES

DRAWN TOGETHER

AT THE MOVIE SET

WHO'S THE MOST EVIL OF THEM ALL?
SYKSYN HENKAYS / WHISPER OF AUTUMN
CRAZY FROGS

TANSSISTUDIO ALL-STAR

LOISTE STUDIOT

TANSSIKOULU TOESTAR
STUDIO MOVE

ATTITUDE HELSINKI

TANSSIVA PORV0O
DANGE ACTIONS
ATTITUDE HELSINKI
HIRVENSALON HEITTO

PETRA MYLLYPERKID

NATALIE BROWN JA ISA LEMMELA
RITKKA VALO

KIMBERLY IDIGPI0

KOREOGRAFI: LAURA NIVALA JA KRISTINA
NORRI SEURANEN

SILJA SAARIKANGAS JA SEBASTIAN
WENNSTROM

KERTTU PEIPONEN

REINE ANTONIO JA SYNNE-KRISTIN
YTREDAL

SIINA LAKKA, ESSI HYVARINEN

PALKINTOJENJAKO JA KOTIMATKALLE
N.20.00



